
部局名： 長崎振興局 H29.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

1

2

3

4

長崎市川平町392番地4
株式会社髙松設計コンサ
ルタント　代表取締役社長
髙松　隆介

測量調査費
指名競争入札
（７者）

3,888,000

長崎市五島町5番9－204
号
三浦不動産鑑定事務所
所長　三浦　純一

測量調査費
指名競争入札
（５者）

節 区 分所 管 部 局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

神ノ島地区土地鑑
定評価業務委託
(1)

1,200,000 1,296,000

3,600,000
小江(A)地区分筆
測量業務委託

長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 H28.5.20 H28.5.26

H29.1.26

長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 H29.2.3 H29.2.9

測量調査費
指名競争入札
（10者）

長崎港神ノ島地区
道路調査委託(空
洞化調査設計)

7,355,000 7,943,400

佐世保市小佐々町黒石
339番地77
株式会社　親和テクノ
代表取締役　永尾　一彦

平成２８年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号

H29.1.26 H29.2.1 測量調査費
指名競争入札
（５者）

神ノ島地区土地鑑
定評価業務委託
(2)

1,270,000 1,371,600
長崎市平間町306番地5
小宮不動産鑑定
代表　小宮　幸弘

長崎港湾漁港事務所

H29.2.1長崎振興局 長崎港湾漁港事務所

長崎振興局


